
2023年 6月吉日 

御客様各位 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社製品におきまして、各種原材料の価格及び物流コストの高騰、急激な為替変

動の影響、又メーカーよりの値上げにより、弊社におきましても、コスト上昇を抑えるべ

く合理化努力を続けてまいりましたが、自助努力で吸収できる範囲を超えており、安定供

給を維持するためにも価格の改定をお願いせざるを得ない状況と判断いたしました。 

貴社におかれましても、厳しい状況であることは、十分に認識しておりますが、ご理解

とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

つきましては、誠に不本意ながら、7月１日出荷分より価格を改定させていただくことと

なりました。なお、新価格体系につきましては、弊社営業担当者より別途ご案内させてい

ただきます。お客様におかれましては、何卒、これからの諸事情をご賢察いただき、ご理

解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                                      

敬具 

 

記 

 

① 価格改定実施日  ： 2023年 7月 1日 出荷分より 

② 対象商品     ： 【キーアクセサリー類全般】 

③ 改定価格     ： 添付製品リストの通り 

 

※ご不明な点は、お問い合わせ下さい。 

以上 

 

 

株式会社 グローバルセンター 

〒１５２－００１３   東京都目黒区南２－１４－１４ 

                                     ＴＥＬ ０３－５７０１－３３１１  

          ＦＡＸ ０３－５７０１－３３２２ 


